Portaria nº 097/2018/UFRRJ, de 20 de Setembro de 2018

A PRÓ-REITORA ADJUNTA DE GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe confere o Art.17,
alínea "d", do Regimento Geral desta Universidade,

designar as docentes Maria Emília Santiago Barreto, matrícula
0387367 e Carmen Oliveira Frade, matrícula 4206731, para
constituírem a comissão incumbida de supervisionar as Atividades
Acadêmicas Complementares do curso de graduação em Serviço Social
da UFRRJ - Campus Seropédica, com vigência de 2(dois) anos, a
partir de 18 de junho de 2018.

Profª. Waleska Giannini Pereira da Silva
PRÓ-REITORA ADJUNTA DE GRADUAÇÃO